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Opis produktu
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Animonda Carny Kitten Wotowina,
Cielecina + Kurczak saszetka 859

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

6,97 zt
Dostepny
24 godziny
mls-16685

4017721830768

Animonda Carny Kitten to petnowartosciowy positek dla kociat, sktadajacy sie z wyselekcjonowanego miesa najwyzszej
jakosci. Dzieki specjalnej mieszance antyoksydantéw ANI-Protect, wspiera system immunologiczny mtodego kota,

wzmacniajgc jego odpornosé.

Produkt zapewnia zbilansowang diete, ktéra odpowiada na potrzeby dorastajacych kotéw. W formie apetycznych kawatkéw
miesa, Carny Kitten nie zawiera sztucznych barwnikéw ani chemicznych konserwantéw.

Sktad: 32% wotowina (serce, mieso, nerki, wymiona), 17% cielecina (ptuca, watroba), 16% kurczak (watroba, zotadek),

weglan wapnia, chlorek sodu.

Analiza: Biatko 11%, ttuszcz 6%, btonnik 0,3%, popidt 1,7%, wilgotnos¢ 80%, tauryna 0,8 g/kg.

Dawkowanie:

Waga
1-1,5kg
1,8-2,4 kg
2,5-4,3 kg
2,5-4,3 kg

Wiek
3 miesigce
5 miesiecy
5 miesiecy

7 miesiecy

Dzienna porcja
170-250 g
210-270g

325¢g
240-340g
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